Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                      _______________ №___________

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд

бюджетных учреждений Добрянского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Добрянского городского округа от 23 апреля

2020 г. № 663, положением об управлении образования администрации

Добрянского городского округа, утвержденным решением Думы Добрянского

городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план проверок по осуществлению

управлением образования администрации Добрянского городского округа

контроля в сфере закупок в 2024 году, утвержденный приказом управления

образования администрации Добрянского городского округа от 29 ноября 2023

г. № 327 «Об утверждении плана проверок по осуществлению управлением

образования администрации Добрянского городского округа контроля в сфере

закупок в 2024 году»:

1.1. Приложение к приказу управления образования администрации

Добрянского городского округа от 29.11.2023 № 327 изложить согласно

приложению к настоящему приказу.

О внесении изменений в

план проверок по

осуществлению

управлением образования

администрации

Добрянского городского

округа контроля в сфере

закупок в 2024 году

Документ создан в электронной форме. № 347 от 11.12.2023. Исполнитель: Клепикова А.Вл.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.12.2023 13:56

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Голоднову Е.А.,

начальника отдела аналитики и контроля управления образования

администрации Добрянского городского округа.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                                                     З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 347 от 11.12.2023. Исполнитель: Клепикова А.Вл.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.12.2023 13:56

Приложение

к приказу управления образования

администрации Добрянского

городского округа

от___________ № _________

ПЛАН

проверок по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа контроля в сфере закупок в 2024 году

№

п/п

Наименование

субъекта проверки

ИНН, адрес

субъекта

проверки

Форма

проведения

проверки

Проверяем

ый период

Цель

проведения

проверки

Месяц

начала

проведения

проверки

Лицо,

ответственное за

проведение

проверки

1. МБОУ «Перемская

основная

общеобразовательная

школа»

618706,

Российская

Федерация,

Пермский

край,

г.  Добрянка, с.

Перемское, ул.

Школьная, д. 3

(Корпус 1)

с. Никулино,

ул.

Центральная,

д.16 (корпус 2)

Документар

ная проверка

2023 Проверка

соблюдения

требований

Федерального закона

«О контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд» от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных

принятых в

соответствии с ним

нормативных

правовых актов

Февраль Ведущий

специалист отдела

аналитики и

контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа. Клепикова

А. В.

2. МБУ ДО

«Полазненский

5914020168

618703,

Документар

ная проверка

2023 проверка

соблюдения

Май Ведущий

специалист отдела

Документ создан в электронной форме. № 347 от 11.12.2023. Исполнитель: Клепикова А.Вл.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.12.2023 13:56

центр

дополнительного

образования детей

«Школа

технического

резерва»

Пермский

край, п.

Полазна, ул.

Больничная, 3

требований

Федерального закона

«О контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд» от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных

принятых в

соответствии с ним

нормативных

правовых актов

аналитики и

контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа. Клепикова

А. В.

3.  МБУ ДПО

«Информационно-

методический центр»

Пермский

край,

г.Добрянка, ул.

Ленина, 5

Документар

ная проверка

2023 проверка

соблюдения

требований

Федерального закона

«О контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд» от 05.04.2013

№ 44-ФЗ и иных

принятых в

соответствии с ним

нормативных

правовых актов

Июль Ведущий

специалист отдела

аналитики и

контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа. Клепикова

А. В.

Документ создан в электронной форме. № 347 от 11.12.2023. Исполнитель: Клепикова А.Вл.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.12.2023 13:56

	1
	2
	3
	4